287CONTACT  -  (+33) (0)5 59 29 55 35 | inpratex@inpratex.fr
Catalogue disponible sur notre site Web: www.inpratex.fr
4
CO
NN
EX
ION
 ET

RÉFÉRENCES
Courant:
Codification
Tension/
Fréquence [0]
Pôles:
Entrées
de
câble [1]:
Réf.
Socle
Mural:
Réf.
Fiche
(mâle):
Réf. Prise
mobile
(femelle):
Catégories
d’utilisation:
Sections
de câbles
admissibles:
Type de câble
recommandé [2]:
20A 20/24V AC 2P M20
(10-14mm) 6Z0101 6Z0201 6Z0301 AC-22
AC-23
1-4 mm2 flexible
1,5-6 mm2 rigide H07RN-F 2x2,5mm2 [3]
20A 220/250V AC 1P+N+T M20
(10-14mm) 6Z0102 6Z0202 6Z0302 AC-22
AC-23
1-4 mm2 flexible
1,5-6 mm2 rigide H07RN-F 3G2,5mm2 [3][5]
20A 220/250V AC 1P+N+T M25
(12-18mm) 6Z0102B 6Z0202B 6Z0302B AC-22
AC-23
1-4 mm2 flexible
1,5-6 mm2 rigide H07RN-F 3G4mm2 [3]
20A 380/440V AC 3P+T M25
(12-18mm) 6Z0103 6Z0203 6Z0303 AC-22
AC-23
1-4 mm2 flexible
1,5-6 mm2 rigide H07RN-F 4G4mm2 [3]
20A 380/440V AC 3P+T+N M32
(16-25mm) 6Z0104 6Z0204 6Z0304 AC-22
AC-23
1-4 mm2 flexible
1,5-6 mm2 rigide H07RN-F 5G4mm2 [3][4]
32A 220/250V AC 1P+N+T M25
(12-18mm) 6Z0105 6Z0205 6Z0305 AC-22 2,5-10 mm2 flexible
2,5-16 mm2 rigide H07RN-F 3G6mm2 [3][4]
32A 380/440V AC 3P+T M32
(16-25mm) 6Z0106 6Z0206 6Z0306 AC-22 2,5-10 mm2 flexible
2,5-16 mm2 rigide H07RN-F 4G6mm2 [3]
32A 380/440V AC 3P+T+N M32
(16-25mm) 6Z0107 6Z0207 6Z0307 AC-22 2,5-10 mm2 flexible
2,5-16 mm2 rigide H07RN-F 5G6mm2 [3]
63A 380/440V AC 3P+T M40
(22-32mm) 6Z0108 6Z0208 6Z0308 AC-22 6-16 mm2 flexible
6-25 mm2 rigide H07RN-F 4G16mm2 [3]
63A 380/440V AC 3P+T+N M40
(22-32mm) 6Z0109 6Z0209 6Z0309 AC-22 6-16 mm2 flexible
6-25 mm2 rigide H07RN-F 5G16mm2 [3]
63A 480/500V AC 3P+T M40
(22-32mm) 6Z0110 6Z0210 6Z0310 AC-22 6-16 mm2 flexible
6-25 mm2 rigide H07RN-F 4G16mm2 [3]
63A 480/500V AC 3P+T+N M40
(22-32mm) 6Z0111 6Z0211 6Z0311 AC-22 6-16 mm2 flexible
6-25 mm2 rigide H07RN-F 5G16mm2 [3]
[0] D’autres codages tension/fréquence sont possibles sur demande.
[1] Presse-étoupe en polyamide adapté aux câbles non armés.